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 Titulo : OPEN BTT ALTAFULLA                                                 

 

 Clasificación de : Prebenjamines 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : ALTAFULLA            

 Fecha                : 24/04/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     163 DANTI,Marc           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:03:13           

   2     159 GARCIA,Sergio        PRBEN  NO CLUB                    00:03:23       10 seg. 

   3     170 CIRERA,Marti         PRBEN  ACTION-MONTCADA            00:03:32       19 seg. 

   4     157 CARRERAS,Anna        FPRBE  ANDORRA SPRINT CLUB        00:03:43       30 seg. 

   5     152 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:03:59       46 seg. 

   6     168 ALBA,Jordi           PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:04:02       49 seg. 

   7     151 LOPEZ,Julia          FPRBE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:04:30     1:17 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 Clasificación de : PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     163 DANTI,Marc           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:03:13           

   2     159 GARCIA,Sergio        PRBEN  NO CLUB                   00:03:23       10 seg. 

   3     170 CIRERA,Marti         PRBEN  ACTION-MONTCADA           00:03:32       19 seg. 

   4     152 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB         00:03:59       46 seg. 

   5     168 ALBA,Jordi           PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:04:02       49 seg. 

 

 Clasificación de : FEMINA PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 CARRERAS,Anna        FPRBE  ANDORRA SPRINT CLUB       00:03:43          seg. 

   2     151 LOPEZ,Julia          FPRBE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:04:30       47 seg. 

 

 

 Clasificación de : Benjamines 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : ALTAFULLA            

 Fecha                : 24/04/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 ALBALADEJO,Marc      BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:04:36           

   2     171 FELIX,Ot             BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:04:37        1 seg. 

   3     155 VAN,Seff             BENJ2  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:04:41        5 seg. 

   4     156 CARRERAS,Marti       BENJ1  ANDORRA SPRINT CLUB        00:04:49       13 seg. 

   5     165 VERGARA,Noelia       FBEN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:04:50       14 seg. 

   6     150 PERELLON,Max         BENJ1  CANETMBIKE                 00:04:51       15 seg. 

   7     172 COMAS,Marti          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:04:52       16 seg. 

   8     161 CABOT,Carmen         FBEN2  LA TORRETA BIKE CLUB       00:05:10       34 seg. 

   9     160 AGUILERA,Kilian      BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB          00:05:11       35 seg. 

  10     167 RICO,Enzo            BENJ2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:05:21       45 seg. 

  11     162 DANTI,Oriol          BENJ2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:05:42     1:06 min. 

  12     154 PERICAS,Maria        FBEN2  BICI EQUIP CENTELLES       00:05:54     1:18 min. 

  13     164 CASAS,Biel           BENJ2  VILA-SECA ASSOCIACIO CC    00:05:59     1:23 min. 

  14     166 CASANOVAS,Jan        BENJ2  OSONA CLUB BTT             00:06:15     1:39 min. 

  15     169 MARTIN,Raul          BENJ2  CASTELLVELL DEL CAMP CLUB  00:09:34    1 Vts  

  16     173 FERRE,Biel           BENJ1  NO CLUB                    00:10:26    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 16 
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 Clasificación de : BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 ALBALADEJO,Marc      BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:04:36           

   2     171 FELIX,Ot             BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:04:37        1 seg. 

   3     155 VAN,Seff             BENJ2  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:04:41        5 seg. 

   4     156 CARRERAS,Marti       BENJ1  ANDORRA SPRINT CLUB       00:04:49       13 seg. 

   5     150 PERELLON,Max         BENJ1  CANETMBIKE                00:04:51       15 seg. 

   6     172 COMAS,Marti          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:04:52       16 seg. 

   7     160 AGUILERA,Kilian      BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB         00:05:11       35 seg. 

   8     167 RICO,Enzo            BENJ2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:05:21       45 seg. 

   9     162 DANTI,Oriol          BENJ2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:05:42     1:06 min. 

  10     164 CASAS,Biel           BENJ2  VILA-SECA ASSOCIACIO CC   00:05:59     1:23 min. 

  11     166 CASANOVAS,Jan        BENJ2  OSONA CLUB BTT            00:06:15     1:39 min. 

  12     169 MARTIN,Raul          BENJ2  CASTELLVELL DEL CAMP CLUB 00:09:34    1 Vts  

  13     173 FERRE,Biel           BENJ1  NO CLUB                   00:10:26    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 VERGARA,Noelia       FBEN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:04:50          seg. 

   2     161 CABOT,Carmen         FBEN2  LA TORRETA BIKE CLUB      00:05:10       20 seg. 

   3     154 PERICAS,Maria        FBEN2  BICI EQUIP CENTELLES      00:05:54     1:04 min. 

 

 

 

 Clasificación de : Principiantes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : ALTAFULLA            

 Fecha                : 24/04/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  16.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 CARRILLO,Marti       PRIN2  TRAIL DUNES                00:14:15           

   2     110 MORA,Gerard          PRIN2  ANDORRA SPRINT CLUB        00:14:29       14 seg. 

   3     104 CUBI,Roc             PRIN1  STARBIKE CLUB CICLISTA     00:14:50       35 seg. 

   4     107 VAN,Matisse          PRIN2  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:14:55       40 seg. 

   5     119 GARMENDIA,Adria      PRIN2  TRAIL DUNES                00:15:36     1:21 min. 

   6     102 GAMEZ,Sergio         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:07     1:52 min. 

   7     115 BARGO,Victor         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:24     2:09 min. 

   8     106 PERICAS,Adria        PRIN2  BICI EQUIP CENTELLES       00:16:32     2:17 min. 

   9     117 CASANOVAS,Aleix      PRIN1  OSONA CLUB BTT             00:17:00     2:45 min. 

  10     108 GARCIA,Adrian        PRIN1  SOBREBICI.ES MONTMELÃ“ CL  00:17:10     2:55 min. 

  11     103 ANDREU,Pere          PRIN2  ARTSPORT-BH                00:17:28     3:13 min. 

  12     118 ARRUFAT,Pol          PRIN1  MATARRAÑA  C.C.            00:17:41     3:26 min. 

  13     100 MARCO,Alex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:17:45     3:30 min. 

  14     111 PEREZ,Maria          FPRI2  BTT SANTA PERPETUA         00:17:46     3:31 min. 

  15     113 VIZCAINO,Oriol       PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:18:32     4:17 min. 

  16     116 GALBANY,Laia         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:18:34     4:19 min. 

  17     109 BALSELLS,Jordi       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:19:49     5:34 min. 

  18     112 CABOT,Maria          FPRI1  LA TORRETA BIKE CLUB       00:20:53     6:38 min. 

  19     121 MORENO,Axel          PRIN2  XL BMX                     00:21:01     6:46 min. 

  20     122 CAPDEVILA,Ricard     PRIN1  NO CLUB                    00:23:11     8:56 min. 

  21     105 HERNANDEZ,Nuria      FPRI2  VILA BIKE´S. CLUB          00:23:25    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 21 
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 Clasificación de : PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 CARRILLO,Marti       PRIN2  TRAIL DUNES               00:14:15           

   2     110 MORA,Gerard          PRIN2  ANDORRA SPRINT CLUB       00:14:29       14 seg. 

   3     104 CUBI,Roc             PRIN1  STARBIKE CLUB CICLISTA    00:14:50       35 seg. 

   4     107 VAN,Matisse          PRIN2  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:14:55       40 seg. 

   5     119 GARMENDIA,Adria      PRIN2  TRAIL DUNES               00:15:36     1:21 min. 

   6     102 GAMEZ,Sergio         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:07     1:52 min. 

   7     115 BARGO,Victor         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:24     2:09 min. 

   8     106 PERICAS,Adria        PRIN2  BICI EQUIP CENTELLES      00:16:32     2:17 min. 

   9     117 CASANOVAS,Aleix      PRIN1  OSONA CLUB BTT            00:17:00     2:45 min. 

  10     108 GARCIA,Adrian        PRIN1  SOBREBICI.ES MONTMELÃ“ CL 00:17:10     2:55 min. 

  11     103 ANDREU,Pere          PRIN2  ARTSPORT-BH               00:17:28     3:13 min. 

  12     118 ARRUFAT,Pol          PRIN1  MATARRAÑA  C.C.           00:17:41     3:26 min. 

  13     100 MARCO,Alex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:17:45     3:30 min. 

  14     113 VIZCAINO,Oriol       PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:18:32     4:17 min. 

  15     109 BALSELLS,Jordi       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:19:49     5:34 min. 

  16     121 MORENO,Axel          PRIN2  XL BMX                    00:21:01     6:46 min. 

  17     122 CAPDEVILA,Ricard     PRIN1  NO CLUB                   00:23:11     8:56 min. 

 

 Clasificación de : FEMINA PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 PEREZ,Maria          FPRI2  BTT SANTA PERPETUA        00:17:46          min. 

   2     116 GALBANY,Laia         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:18:34       48 seg. 

   3     112 CABOT,Maria          FPRI1  LA TORRETA BIKE CLUB      00:20:53     3:07 min. 

   4     105 HERNANDEZ,Nuria      FPRI2  VILA BIKE´S. CLUB         00:23:25    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : Alevines 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : ALTAFULLA            

 Fecha                : 24/04/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  19.35  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 BARGO,Unai           ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:42           

   2      83 CIRERA,Arnau         ALE-2  ACTION-MONTCADA            00:21:43        1 seg. 

   3      53 FONT,Arnau           ALE-2  CICLES CATALUNYA CLUB      00:22:05       23 seg. 

   4      52 AGUIRRE,Marc         ALE-1  TRAIL DUNES                00:22:09       27 seg. 

   5      54 TEIXIDO,Alan         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB           00:22:40       58 seg. 

   6      75 GALBANY,Sergi        ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:22:45     1:03 min. 

   7      82 RAMIREZ,Adrian       ALE-1  PREMIA DE DALT C.C. BTT    00:22:47     1:05 min. 

   8      85 NAVARRO,Inaki        ALE-2  ACTION-MONCADA             00:22:53     1:11 min. 

   9      65 ARIZA,Ruben          ALE-2  LA TORRETA BIKE            00:22:55     1:13 min. 

  10      68 FONT,Pol             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA CLUB   00:23:31     1:49 min. 

  11      59 ARTEMAN,Pau          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:23:40     1:58 min. 

  12      55 TEIXIDO,Brenda       FAL-2  ORBEA SPORT CLUB           00:23:42     2:00 min. 

  13      62 RIGALL,Eloi          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:24:07     2:25 min. 

  14      73 VERGARA,Izan         ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:24:10     2:28 min. 

  15      56 GAMEZ,Carlos         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:24:29     2:47 min. 

  16      57 POU,Oriol            ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:24:37     2:55 min. 

  17      70 LOPEZ,Mark           ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:24:38     2:56 min. 

  18      61 ISACH,Lluc           ALE-1  ARTSPORT-BH                00:24:50     3:08 min. 

  19      79 SAMPEDRO,David       ALE-1  BIKESPORTS                 00:24:54     3:12 min. 

  20      78 MALDONADO,Dylan      ALE-2  CICLES CATALUNYA CLUB      00:25:09     3:27 min. 

  21      60 VILA,Marti           ALE-1  ARTSPORT-BH                00:25:37     3:55 min. 

  22      69 GARCIA,Lucia         FAL-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:25:44     4:02 min. 

  23      80 SAMPEDRO,Adrian      ALE-1  BIKESPORTS                 00:25:54     4:12 min. 

  24      71 BOTER,Zaira          FAL-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:27:51     6:09 min. 

  25      51 REGADA,Adria         ALE-1  AC ANDORRANA               00:33:35    1 Vts  

  26      77 TRIAS,Josep          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:33:46    1 Vts  
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  27      58 GARCIA,Eric          ALE-1  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:33:55    1 Vts  

  28      66 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:36:24    1 Vts  

  29      67 MARTELL,Joan         ALE-1  BTT QUERALT CLUB           00:38:22    1 Vts  

  30      76 MARTI,Pablo          ALE-2  NO CLUB                    01:26:57    2 Vts  

  31      64 GRASSI,Matias        ALE-1  ANDORRA SPRINT CLUB            3 Vts  

  32      63 BERGOLAT,Enric       ALE-2  ANDORRA SPRINT CLUB            4 Vts  

 

 Corredores clasificados : 32 

 

 Clasificación de : ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 BARGO,Unai           ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:21:42           

   2      83 CIRERA,Arnau         ALE-2  ACTION-MONTCADA           00:21:43        1 seg. 

   3      53 FONT,Arnau           ALE-2  CICLES CATALUNYA CLUB     00:22:05       23 seg. 

   4      52 AGUIRRE,Marc         ALE-1  TRAIL DUNES               00:22:09       27 seg. 

   5      54 TEIXIDO,Alan         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB          00:22:40       58 seg. 

   6      75 GALBANY,Sergi        ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:22:45     1:03 min. 

   7      82 RAMIREZ,Adrian       ALE-1  PREMIA DE DALT C.C. BTT   00:22:47     1:05 min. 

   8      85 NAVARRO,Inaki        ALE-2  ACTION-MONCADA            00:22:53     1:11 min. 

   9      65 ARIZA,Ruben          ALE-2  LA TORRETA BIKE           00:22:55     1:13 min. 

  10      68 FONT,Pol             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA CLUB  00:23:31     1:49 min. 

  11      59 ARTEMAN,Pau          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:23:40     1:58 min. 

  12      62 RIGALL,Eloi          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:24:07     2:25 min. 

  13      73 VERGARA,Izan         ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:24:10     2:28 min. 

  14      56 GAMEZ,Carlos         ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:24:29     2:47 min. 

  15      57 POU,Oriol            ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:24:37     2:55 min. 

  16      70 LOPEZ,Mark           ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:24:38     2:56 min. 

  17      61 ISACH,Lluc           ALE-1  ARTSPORT-BH               00:24:50     3:08 min. 

  18      79 SAMPEDRO,David       ALE-1  BIKESPORTS                00:24:54     3:12 min. 

  19      78 MALDONADO,Dylan      ALE-2  CICLES CATALUNYA CLUB     00:25:09     3:27 min. 

  20      60 VILA,Marti           ALE-1  ARTSPORT-BH               00:25:37     3:55 min. 

  21      80 SAMPEDRO,Adrian      ALE-1  BIKESPORTS                00:25:54     4:12 min. 

  22      51 REGADA,Adria         ALE-1  AC ANDORRANA              00:33:35    1 Vts  

  23      77 TRIAS,Josep          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:33:46    1 Vts  

  24      58 GARCIA,Eric          ALE-1  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:33:55    1 Vts  

  25      66 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:36:24    1 Vts  

  26      67 MARTELL,Joan         ALE-1  BTT QUERALT CLUB          00:38:22    1 Vts  

  27      76 MARTI,Pablo          ALE-2  NO CLUB                   01:26:57    2 Vts  

  28      64 GRASSI,Matias        ALE-1  ANDORRA SPRINT CLUB           3 Vts  

  29      63 BERGOLAT,Enric       ALE-2  ANDORRA SPRINT CLUB           4 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      55 TEIXIDO,Brenda       FAL-2  ORBEA SPORT CLUB          00:23:42          min. 

   2      69 GARCIA,Lucia         FAL-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:25:44     2:02 min. 

   3      71 BOTER,Zaira          FAL-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:27:51     4:09 min. 
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 Clasificación de : 5  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : ALTAFULLA            

 Fecha                : 24/04/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  26.09  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 PARRONDO,David       INF-1  PREMIA DE DALT C.C. BTT    00:27:36           

   2       7 ALADESA,Marc         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB          00:27:53       17 seg. 

   3      18 PEREZ,Juan           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA CLUB   00:28:10       34 seg. 

   4      10 PLANAS,Lluc          INF-2  SANT CELONI CLUB CICLIST   00:29:59     2:23 min. 

   5       9 MASANA,Marc          INF-2  COMARQUES DE LLEIDA CLUB   00:30:13     2:37 min. 

   6      19 RAMIREZ,Alvaro       INF-1  PREMIA DE DALT C.C. BTT    00:30:58     3:22 min. 

   7      14 MARTINEZ,Arnau       INF-2  TREVOL BIKESPORTS CLUB C   00:31:30     3:54 min. 

   8       3 SANCHEZ,Santi        INF-1  ARTSPORT-BH                00:31:33     3:57 min. 

   9       2 LOPEZ,Pablo          INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:32:03     4:27 min. 

  10      13 ARTIGAS,Sandra       FIN-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:32:26     4:50 min. 

  11      21 TRIAS,Joan           INF-2  SANT CUGAT UNIO CICLISTA   00:27:57    1 Vts  

  12       1 PONZ,Nicolas         INF-2  BAJO ARAGON HISTORICO CC   00:29:00    1 Vts  

  13      20 GINE,Marc            INF-2  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  00:29:16    1 Vts  

  14      24 DALMAU,Joan          INF-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:29:35    1 Vts  

  15       4 MARFIL,Nerea         FIN-2  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:31:47    1 Vts  

  16      11 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA CLUB BTT             00:32:14    1 Vts  

  17       5 PEREZ,Judith         FIN-1  BTT SANTA PERPETUA         00:33:44    1 Vts  

  18      23 CAPDEVILA,Eduard     INF-2  NO CLUB                    00:28:23    2 Vts  

  19      15 PIE,Maria            FIN-2  VILA-SECA ASSOCIACIO CC    00:31:20    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 Clasificación de : INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 PARRONDO,David       INF-1  PREMIA DE DALT C.C. BTT   00:27:36           

   2       7 ALADESA,Marc         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB         00:27:53       17 seg. 

   3      18 PEREZ,Juan           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA CLUB  00:28:10       34 seg. 

   4      10 PLANAS,Lluc          INF-2  SANT CELONI CLUB CICLIST  00:29:59     2:23 min. 

   5       9 MASANA,Marc          INF-2  COMARQUES DE LLEIDA CLUB  00:30:13     2:37 min. 

   6      19 RAMIREZ,Alvaro       INF-1  PREMIA DE DALT C.C. BTT   00:30:58     3:22 min. 

   7      14 MARTINEZ,Arnau       INF-2  TREVOL BIKESPORTS CLUB C  00:31:30     3:54 min. 

   8       3 SANCHEZ,Santi        INF-1  ARTSPORT-BH               00:31:33     3:57 min. 

   9       2 LOPEZ,Pablo          INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:32:03     4:27 min. 

  10      21 TRIAS,Joan           INF-2  SANT CUGAT UNIO CICLISTA  00:27:57    1 Vts  

  11       1 PONZ,Nicolas         INF-2  BAJO ARAGON HISTORICO CC  00:29:00    1 Vts  

  12      20 GINE,Marc            INF-2  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 00:29:16    1 Vts  

  13      24 DALMAU,Joan          INF-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:29:35    1 Vts  

  14      23 CAPDEVILA,Eduard     INF-2  NO CLUB                   00:28:23    2 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 ARTIGAS,Sandra       FIN-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:32:26          min. 

   2       4 MARFIL,Nerea         FIN-2  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:31:47    1 Vts  

   3      11 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA CLUB BTT            00:32:14    1 Vts  

   4       5 PEREZ,Judith         FIN-1  BTT SANTA PERPETUA        00:33:44    1 Vts  

   5      15 PIE,Maria            FIN-2  VILA-SECA ASSOCIACIO CC   00:31:20    2 Vts  

 

 

 

 


